تدعو المديرية العامة لمشاريع إنتاج الطاقة الكهربائية إحدى تشكيلات وزارة الكهرباء الشركات والمكاتب من ذوي الخبرة 
والاختصاص للمشاركة في المناقصة ذات العدد 2015/2 والخاصة بـ)تأجير سيارات لنقل منتسبي مديرية تنفيذ مشاريع 
اليوسفية والمشروع( وبكلفة تخمينية قدرها )930,000( فقط تسعمائة وثلاثون الف دينار حيث انه مدرج ضمن التبويب 

الحسابي 4/1/10.
فعلى الراغبين بالمشاركة تقديم عطاءاتهم على المناقصة المذكورة اعلاه والتي يمكن الحصول على مواصفاتها وشروطها 
من قسم الشؤون التجارية في مقر المديرية الكائن في الباب الشرقي قرب ساحة الخلاني لقاء مبلغ قدره )50,000( فقط